[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
 26 октября 2012                      х. Грушевка                              №   01

Об информации о признании полномочий
депутатов                     Собрания депутатов
Грушево-Дубовского сельского поселения

    На основании постановлений территориальной избирательной комиссии Белокалитвинского района «О результатах выборов депутатов Грушево-Дубовского сельского  поселения» от 15 октября 2012 года № 64-26,64-27,64-28,64-29, Собрание депутатов  Грушево-Дубовского сельского  поселения

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии Белокалитвинского района А.В.Евлахова
2. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения действительными:

1. Говорову Светлану Семеновну– депутата избирательного округа № 1

2. Дубинина Николая Алексеевича – депутата избирательного округа
№ 1

3. Веревкина Павла Александровича – депутата избирательного округа № 2
4. Горбункова Сергея Ивановича – депутата избирательного округа № 2

5. Слышкина Сергея Ивановича – депутата избирательного округа № 2

6. Гаврилова Александра Ивановича – депутата избирательного округа № 3
7. Лукичева Иосифа Александровича- депутата избирательного округа № 3

8. Клименко Георгия Николаевича-депутата изби4рательного округа №4

9. Митрофанова Александра Алексеевича- депутата избирательного округа № 4

10. Пятибратова Александра Петровича – депутата избирательного округа №4

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                          С.Л. Сягайло